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= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock KaAwdio ontikng ivag LC Duplex ntpog LC
Duplex pHe MPOOCTATEUTLKO KAnakL anAng Asttoupyiag
IP68 evavtia tTng oKovng Kat adtappoxo 1 p.

Meplypagpn é

Autéd TO KaAwdlo omtkng (vag g Delock pmopel va
xpnoworonBel ywa T oUvOeEon OLAPOPETIKWY  CUCKEUWV
OLKTUWONG, TLY. Evav OLAKOTITN O €vav JETATPOTIEA TIOAUPECWV.

IP68 npootaciag ard tn okévn Kat To vepo
H adidppoxn Bdwtr ouvdeon Propel va TipocKoAANBeL, yia .. o€
gva mep(PAnua pe pla KAtdAAnAn €godo kat eivat Wavikd ya

eEWTEPLKN XPrion. Ap. poidvtog 87887

EAN: 4043619878871
Xwpa npogieuong: China

Tm

2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

JuvdeTtnpag:

1 x LC Duplex

1 x LC Duplex

Movdtporo KaAwdLo

‘lva: 9/125 um

¢ Kepapkdg dakTUALOG KaAwdiwy Pe TIpoaTacia ard Ttn okovn

¢ Alduetpog kaAwdiou: mep. 7,5 mm

¢ YAKO untodoxng kahwdiou: PVC

e Xpwua: K{tpwvo

¢ Mnkog oupTmeplA. cuvdEoou: ep. 1 .

Meplexopeva cuokeuaoiag

o KaAwWdLO OTITIKWV VWV
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Interface

2uvdeTnpag 2: 1 x LC Duplex apogvikd

Physical characteristics

Aldpetpog KaAwdiou: 7,5 mm
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